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Verksamhetsberättelse 2011-01-01--12-31 

Föreningsstämma  
Ordinarie föreningsstämma avhölls 2011-06-11 i Norrvedastrands båthus med deltagande av 
13 medlemsfastigheter.  

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av: 

• Mats Ekeblom, ordförande (vald till årsmötet 2013) 
• Guje Kontin, kassör (vald till årsmötet 2012) 
• Arne Jansson, ledamot (vald till årsmötet 2013) 
• Jan Andersson, ledamot (vald till årsmötet 2012) 
• Roger Ivarsson, ledamot (vald till årsmötet 2013) 
• Elisabeth Ivarsson, suppleant/sekreterare (vald till årsmötet 2012)  
• Krister Svensson, suppleant (vald till årsmötet 2012) 

 
Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden 2011. 

Revisorer 
Roberto Svensson och Lennart Wiklund har varit revisorer med Barbro Aldén som suppleant. 
Alla valda t.o.m. 2012 års stämma. 

Valberedning  
Valberedningen har bestått av Claes Molund och Jan Skjöldebrand, valda t.o.m. 2012 års 
stämma. 

Ekonomi  
Föreningens ekonomi är god. Bokslutet visar på ett eget kapital om 66 962 kr (förra året 
39756 kr). 2011 års verksamhet har alltså gett ett överskott om 27 206 kr (förra året 22 962 
kr). Den positiva avvikelsen mot budget beror främst på att hela vägen inte grusades under 
2011 och lägre kostnader för den justering av vägbanan som gjordes. Genom samordning av 
övrigt vägunderhåll med detta arbete kunde också kostnaderna hållas nere (”stordrift”). Den 
milda vintern i slutet av året har också påverkat kostnaderna positivt. 

Vägunderhåll 
Under året har vägen hyvlats och saltats en gång sommartid och grus lagts i hål flera gånger 
under året. För hyvling och saltning har Bröderna Tagessons Grus anlitats. Snöröjningen var 
omfattande första halvåret 2011, men av liten omfattning i slutet av året. Övrigt löpande 
underhållsarbete har gjorts genom ideellt arbete av styrelsen och medlemmar.  
 
Vägen har varit i relativt gott skick under året och vissa förbättringar har kunnat genomföras. 
Bl.a. har vägen höjts och rätats upp i backen och svackan omedelbart före infarten till 
Norrvedastrands område. Detta för att minska risken för problem med vatten i svackan och för 
att öka trafiksäkerheten.  Vägen behöver dock fyllas upp ytterligare lite till för att få bort icke 
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önskvärd lutningen uppe på bergknallen. Detta kommer att göras under 2011 och styrelsen 
kommer att söka statsbidrag för detta. Vid Trafikverkets inspektion av arbetet påtalades att 
trumman i svackan för avrinning norrut kan vara för smal. Styrelsen kommer att följa upp 
detta och vid behov vidta åtgärder. 
 
Under våren var det nära att vägen svämmade över, där den passerar den stora ängen, med 
risk för strömningsskador på vägbanken. Styrelsen har därför beslutat att höja vägen 10 - 20 
cm där. Detta kommer att genomföras 2012. Styrelsen kommer att söka statsbidrag även för 
detta. 
 
Ett tjugotal medlemmar deltog i en arbetsdag den 2 juli då träd fälldes, bl.a. för att öka sikten 
på vissa sträckor. Vidare rensades sly och gräs bort i diken, mm. Styrelsen framför sitt stora 
tack till alla som deltog.  
Det finns dock behov av fortsatt avverkning av träd efter vägen, bland annat mindre träd som 
kan komma att böjas över vägen vid snö. Vidare bör en gammal gärdesgård med ståltråd, som 
delvis ligger i vägdiken, rensas bort. 
 
Snöröjning har utförts av Arne Jansson, liksom vissa transporter, mm. Styrelsen framför ett 
särskilt tack till Arne för hans insatser. 

Uppdrag från 2011 års föreningsstämma 
2011 års stämma uppdrog åt styrelsen att behandla två trafiksäkerhetsfrågor. 

• Olycksrisk i den skarpa kurvan vid Rosa Huset. Sikten är dålig vilket medför risker 
vid möten. Det är också många barn som cyklar eller rider i området. Ett förslag är att 
sätta upp en spegel så att mötande syns bättre. 

• Skyltar på mötesplatserna. Skyltarna är placerade så att mötesplatserna syns dåligt. 
Det behövs också ytterligare en mötesskylt vid infarten till Norrveda brygga. 

 
Styrelsen har utrett och diskuterat frågorna och kommit fram till följande: 

• Uppsättning av en trafikspegel i kurvan behöver inte självklart leda till minskad 
hastighet och säkrare trafikmiljö. Istället kan det leda till ökade hastigheter när förarna 
ser i spegeln att det inte finns mötande trafik. Styrelsen har därför, i samråd med 
småbarnsfamiljen som äger Rosa Huset, beslutat att inte sätta upp en trafikspegel i 
kurvan vid Rosa Huset. 

• Mötesskyltarna sitter där de ska enligt praxis och förordning. Däremot kan sikten 
förbättras genom att rensa bort buskage. Infarten till Norrveda brygga är formellt inte 
en mötesplats, även om de ibland används som sådan, och ska därför inte märkas ut 
som mötesplats. 

Övrigt  
Två informationsbrev har sänts ut till alla medlemmar (mars och december). 
 
Styrelsen har beslutat att om möjligt samordna arbetet med hyvling och grusning med 
Norrvedastrands Samfällighet och utsett Jan Andersson och Roger Ivarsson att genomföra 
detta. 
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Medlemmar har klagat över att mötesplatserna på Gäddans väg (inom Klockarängens område) 
ligger fel. Styrelsen har därför skrivit till Klockarängens styrelse och framfört önskemål om 
att de bygger ytterligare 2 st mötesplatser på Gäddans väg. Svar kommer under våren 2012. 

Slutord  
Styrelsen framför ett tack till alla medlemmar för hänsynsfull trafik på Semesterbyvägen. Låg 
hastighet är en förutsättning för att vägen ska vara i ett bra skick, liksom respekt för förbudet 
mot tung trafik under våren. Kom också ihåg att hålla mycket låg fart på Gäddans väg så att 
de boende där inte störs allt för mycket. 
 
Vätö 2012-05-19 
 
 
 
Mats Ekeblom           Guje Kontin            Arne Jansson 
Ordf          Kassör             Ledamot 
 
 
 
Jan Andersson                  Roger Ivarsson   
Ledamot          Ledamot 
 
 
 
Elisabeth Ivarsson          Krister Svensson 
Suppleant/sekreterare         Suppleant 


